
Luxusní dům v Bulharsku u moře, Sarafovo

ID nemovitosti  BGAT001

Město  Burgas

Typ  Dům / Řadový

Parking  Není

Stav nemovitosti  Novostavba

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Řadový

Cena  295 000 €

Atlantis Homes je komplex 15 luxusních domů. Nachází se pár metrů od pláže ve čtvrti Sarafovo ve městě Burgas. Domy mají
dvě nadzemní podlaží s rozlohou od115 do 190 m2. Komplex má krásně upravené nádvoří, bazén a parkoviště. Pro každý dům
byl navržen jiný design interiéru. Při stavbě domů byly použity materiály nejvyšší kvality. Dům č. 6 o ploše 121 m2 je kompletně
zařízen nábytkem. V přízemí dodmu je velký obývací pokoj s kuchyní a jídelnou, toaleta, 2 verandy, v druhém podlaží jsou 2
ložnice, každá s vlastní terasou a koupelnou s toaletou. Z domu je částečný výhled na moře, které je vzdálené pouhých 50
metrů. Čtvrť Sarafovo je prestižní část města Burgas. Je oddělená od samotného města a je vyhlášená pro své krásné



domy/nejsou zde žádné velké paneláky a rezidenční budovy, jako ve zbytku města - typický znak pro elitní čtvrti bulharských
měst/. Komplex je umístěný jen několik kroků od pobřeží, pár minut od letiště Burgas a městského centra. Přístup do komplexu
je vyhrazený jen pro obyvatele, což zajišťuje klid pro zákazníky, hosty a majitellé.Komplex Atlantis je otevřený po celý rok.

Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz



	Luxusní dům v Bulharsku u moře, Sarafovo

